Email info@luxna-lighting.de Web luxna-lighting.de
Artikel-Nr. Beschreibung Gehäusefarbe Abmessungen
A x B x C
Leistungs-
aufnahme
(Watt)
Lichtstrom
(Lumen)
Farbtemperatur
(Kelvin) EEK
LED Fluter
LXFL10B LED Fluter Schwarz 132 x 110 x 31 mm 10 W 1200 lm 4000 K E
LXFL30B LED Fluter Schwarz 158 x 134,2 x 33,5 mm 30 W 3600 lm 4000 K E
LXFL50B LED Fluter Schwarz 199 x 174 x 44 mm 50 W 6000 lm 4000 K E
LXFL10B-PIR LED Fluter mit Override Funktion Schwarz 110 x 171,2 x 62,1 mm 10 W 1200 lm 4000 K E
LXFL30B-PIR LED Fluter mit Override Funktion Schwarz 134,2 x 195,5 x 64,8 mm 30 W 3600 lm 4000 K E
LXFL50B-PIR LED Fluter mit Override Funktion Schwarz 173,8 x 234 x 70 mm 50 W 6000 lm 4000 K E
LXFL100B LED Fluter Schwarz 315 x 273 x 60 mm 100 W 12000 lm 4000 K E
LXFL150B LED Fluter Schwarz 408 x 347 x 60 mm 150 W 18000 lm 4000 K E
*Abmessungen: A= Breite, B= Höhe, C= Tiefe
LED Fluter sind sehr vielseitig einsetzbar. Ein LED
Fluter mit Bewegungsmelder eignet sich gut als
Sicherheit für Ihr Gelände. Der Fluter startet dann,
wenn der Sensor Bewegungen erkennt.
• 	4000 K
• 	 IP-Schutzart: IP65
•	 Schutzklasse I
• 	 IK 07
•	 Inklusive Treiber
•	 Nicht dimmbar
LXFL100B
LXFL10B-PIR
LXFL10B
LED Fluter
Seite 1/1
CRi
>80 50.000h